
Zarządzenie nr 21/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 03.06.2024 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Bielice. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 
2022 r. poz. 530 t.j. ze zm.) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 t.j. ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w tytule niniejszego 
Zarządzenia, na które to wynagrodzenie składa się suma przypadających miesięcznie do wypłaty niżej 
wymienionych składników wynagrodzenia w ich maksymalnej wysokości: 

1. Dla osób zatrudnionych na stanowisku kierownika: 
1) Wynagrodzenie zasadnicze do 8 340,00 zł 
2) Dodatek funkcyjny do 2 900,00 zł  
3) Dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie z odrębnymi przepisami, do 20% wynagrodzenia 

zasadniczego, 
4) Dodatek specjalny – do 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie. 

 
2. Dla osób zatrudnionych na stanowisku zastępcy kierownika: 
1) Wynagrodzenie zasadnicze do 6 000,00 zł 
2) Dodatek funkcyjny do 1 760,00 zł  
3) Dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie z odrębnymi przepisami, do 20% wynagrodzenia 

zasadniczego, 
4) Dodatek specjalny – do 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie. 

§ 2 Traci moc zarządzenie nr 6/2022 Wójta Gminy Bielice z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Bielice. 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2024 r.  

 

                                                                                                                                    Iwona Jolanta Kochel 
                                                                                                                                                       (-) 
                                                                                                                                       Wójt Gminy Bielice 
 

 

 


